

SIRA NO	POZ NO	İMALATIN ADI	MARKA	MİKTAR	BİRİM	MALZEME		TOPLAM	
						BİRİM FİYATI	TUTARI	BİRİM FİYATI	TUTARI
	02	PLAKA TANIMA SİSTEMİ							
1	1.1	UNV NVR 302-09E P8-B8-CH POE ULTRA 265 NVR KAYIT CİHAZI	UNİV	1	AD.	3.830,00	3.830,00	3.830,00	3.830,00
2	1.2	UNV IPC262er9-DUZİT-ME 2MP IP BULLET STARLIGHT MOTORİZE KAMERA PLAKA TANIMA	UNİV	2	AD.	7.600,00	15.200,00	7.600,00	15.200,00
3	1.3	1 TB 3.5" 5900 SATA3 64MB ST1000VX005 SV35 7/24 SKY HAWK HDD	SEAGETE	1	AD.	380,00	380,00	380,00	380,00
4	1.4	PASLANMAZ KAMERA MONTAJ AYAGI VE MONTAJ PLATFORMU	UNİV	2	AD.	450,00	900,00	450,00	900,00
5	1.5	250 W SLİM DRIVER		1	AD.	99,00	99,00	99,00	99,00
6	1.6	S-LINK DC DOKET S-LINK BNC MONNEKTÖR	S-LINK	2	AD.	180,00	360,00	180,00	360,00
7	1.7	İÇ DIŞ ORTAM UZAK MESAFE CAT7 NETWORK GÜVENLİK KAMERA KABLOSU		50	AD.	5,00	250,00	5,00	250,00
8	1.8	HP 20.7 " INCH 1920X1080 5MS SIYAH WIDESCREEN LED MONİTÖR	HP	5	AD.	690,00	3.450,00	690,00	3.450,00
9	1.9	LEGENT 7U W=530 MM D=400 MM SOHO RACK KABİNET	LEGENT	2	AD.	170,00	340,00	170,00	340,00
10	1.10	MONTAJ&DEVREYE ALMA	UKAY	1	AD.	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00

		PLAKA TANIMA SİSTEMİ TOPLAM		26.309,00		26.309,00
				KDV %18		4.735,62
				GENEL TOPLAM		31.044,62

UKAY MÜHENDİSLİK ELEKTRİK ELEKTRONİK GÜVENLİK A.Ş
Karacaoğlan caddesi dutlubahçe mahallesi no 31/B Muratpaşa/Antalya
mail:info@ukaymuhendislik.com-ugurkaya01@hotmail.com
tel:0 242 346 04 04 gsm :0 542 533 95 65